


RoboLocode
Лист за трка
ИДЕНТИФИКАЦИЈА

	ЕКИПА

	ИМЕ НА НАТПРЕВАРУВАЧ 1
	

	ИМЕ НА НАТПРЕВАРУВАЧ 2
	

	ДАТА
	



ПРОЦЕДУРА
Секоја екипа треба да пополни една копија од овој лист за секоја комбинација на робот/код што се користи во дадената трка.
	1- Развиен код

	Ве молиме напишете го кодот што го користел роботот

	



ОЦЕНУВАЊЕ

Ве молиме дајте ги вашите повратни информации и оценки за оваа активност.
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